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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.___.2020 

 

Shtojca 15   

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  “MEDICAMENTA” shpk   me NIPT  K41420001V  

KASHAR Autostrada Tirane Durres, Km.6, Rruga Dytesore, Ndertesa 2 Kateshe nr.5, prane POSEIDON 

                                                                   * * * 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim  -Mallra ,me mjete elektronike” - Marrëveshje 

Kuadër me disa operatorë ekonomikë (me nje OE fitues per secilin lot) ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara 

 

Ref. Procedura baze: REF-59791-06-04-2020 

Loti Sistemi Principi Aktiv Formë - doza Njësia Nr. References 

Loti 17 

Sistemi Antiinfektive te 

pergjithshem, Barna 

antiparazitare, Metabolizmi dhe 

trakti tretes” 

Domperidone 10 mg Tablete 

REF-59838-06-04-2020 

Loti 24 

Sistemi Antiinfektive te 

pergjithshem, Barna 

antiparazitare, Metabolizmi dhe 

trakti tretes” 

Ursodeoxycholic 

acid 
250mg Kapsule 

REF-59874-06-04-2020 

 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje barna B2 - Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, 

Barna antiparazitare, metabolizmi dhe trakti tretese  ndare  ne Lote 

 

Loti 17 : Domperidone ( 10 mg Tablete) 

Loti 24 : Ursodeoxycholic acid ( 250 mg Kapsule) 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [08.06.2020] [Buletini 

Nr.34] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët 
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Njoftojmë se: 

 

 Ne Loti 17 : Domperidone ( 10 mg Tablete) me fond limit/vlere te pritshme 2 835 (dy 

mije e tetëqind e tridhjete  ) leke pa TVSH  kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta 

operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

Operatori Ekonomik “MEDICAMENTA” ka ofertuar me vlere totale 2 800 (dy mije e 

teteqind)  leke pa TVSH. 

 

                                                                       * * * 

 Ne Loti 24 : Ursodeoxycholic acid ( 250 mg Kapsule)me fond limit /Vlera e pritshme 22 

472 (njezete e dy mije e katërqind e shtatedhjete e dy ) leke pa TVSH kanë qenë 

pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

Operatori Ekonomik ““MEDICAMENTA” ka ofertuar me vlere totale 22,400 (njëzet e 

dy mijë e katërqind)  leke pa TVSH. 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur : 

 

 Per Loti 17 : Domperidone ( 10 mg Tablete), Informojme “MEDICAMENTA”  

SHPK me  Nr. NIPT  K41420001V me oferte  2 800 (dy mije e teteqind)  leke pa 

TVSH, se eshte  identifikuar si operatori ekonomik i suksesshëm. 

                                                                        

 Per Loti 24 : Ursodeoxycholic acid ( 250 mg Kapsule) , Informojme 

“MEDICAMENTA”  shpk me  Nr. NIPT K41420001V me oferte 22,400 (njëzet e dy 

mijë e katërqind)  leke pa TVSH, se eshte  identifikuar si operatori ekonomik i 

suksesshëm. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, me 

adresë “Rruga e Dibrës”, Nr. 372, Tiranë, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi, për nënshkrimin e Marrëveshjes Kuadër 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.06.2020 

 

Ankesa: ka ose jo:   JO 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

   Enkelejdi  JOTI 


